
Údlice - Černčice 2:2 (1:1), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Čtvrtek, 04 Říjen 2012 17:33 - Aktualizováno Pátek, 05 Říjen 2012 20:02

Rozhodčí: Franko
Goly: Kučera,Tobisch
Diváků: 23
Karty: ŽK: Veselý 

Sestava: Červenka - Klíma - Pokrývka - Chloupek - Rosenberg /39.Slezák/ - Tobisch - Veselý -
Lecjaks Leoš - Verner - Němec /64.Kučera/ - Loukota
Připraven Lecjaks Lukáš

      

Průběh zápasu: Tak jsme přivítali borce s Černčic se kterýma jsme válčili v naší premierové
sezoně v okresním přeboru.Do zápasu jsme šli s respektem k soupeři,ale k našemu milému
překvapení hned v 1.min otevírá skore Tobisch.Ve 12.min  opět Tobisch pálí na bránu a trefuje
tyč.Pak jsme hraje většinou bez šancí na obou stranách až v 38.min hrubě chybuje Chloupek a
hosté využívají naší chybu a vyrovnávají na 1:1.Ve 40.min Tobisch trefuje břevno a ve 41.min
opět Tobisch pálí těsně vedle.Takto končí poločas a do druhého poločasu nastupují hosté
ahned nás dostávají pod tlak.Ale je to Loukota ,který v 51.min střílí do boční sítě.Poté přichází
čarování našeho golmana Červenky,když v 55.min bravurně likviduje 2 střely těsně za sebou
mířené do naší brány.V 68.min opět Červenka čaruje když likviduje 100% tutovku hostí.V
70.min Kučera vysílá do 100% naší šance Loukotu,ale ten šanci nevyužívá a tak přichází trest v
77.min po chybě Klímy a hosté vedou 1:2.Naštěstí Kučera v 80.min dobře čte hru a při
vhazování autu hostí do velkého vápna se zmocňuje balonu a ten uklízí k naší radosti do brány
a je to 2:2.Ještě v 90.min mohl být Kučera za mega hrdinu,ale branku těsně míjí.Tak jsme mohli
vyhrát ,ale i prohrát ale bereme bod.V tomto zápase byl hrdinou náš golman Červenka,který
měl lví podíl na našem bodu.

  

 1 / 1


